

Sępólno Krajeńskie, 01.02.2016 r.

Irg. 271.1.2016

### Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ulic Stanisława Moniuszki i Witolda Małcużyńskiego w Sępólnie Krajeńskim”, wyjaśniamy następującą kwestię:

**Pytanie 1:** Prosimy o wyjaśnienie czy można na podbudowę z kruszywa łamanego zastosować materiał pochodzący z recyklingu ?

**Odpowiedź na pytanie 1:** *Przy tak ogólnikowym pytaniu nie można stwierdzić czy materiał pochodzący z recyklingu spełnia wszelkie wymogi Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.*

*Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wykonawca przed zastosowaniem danego materiału zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu wnioski materiałowe celem ich akceptacji.” „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.”*

**Pytanie 2:** Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach realizacji zadania należy wykonać nową nawierzchnię w przesmyku (początek odcinka od km 0+200) szer. 2,25m, aktualnie nawierzchnia z płytek betonowych.

**Odpowiedź na pytanie 2:** *Wyjaśnienia udzielono w dniu 29.01.2016 r. –Odpowiedź Nr 4.*

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: [inwestor@gmina-sepolno.pl](mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl) bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

Sporządził: Anna Sotkiewicz-Tumanik

w z. BURMISTRZA  
mgr inż. Marek Ziębko  
Zastępca Burmistrza